СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2019										№  78

[bookmark: _GoBack]О приостановлении действия отдельных положений Порядка регулирования отдельных вопросов организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк

	В целях приведения в соответствие действующему федеральному законодательству, на основании Федерального закона от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01 января 2020 года действие пункта 6 раздела 4 Порядка регулирования отдельных вопросов организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 14.04.2017 № 165 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк».
2. Главному специалисту администрации (Веснина Т.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль выполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическим вопросам (Кузьмин Е.А.).

Председатель Совета депутатов					З.И. Сигильетова